令和３年５月１１日

 保護者 様

流 山 市 教 育 委 員 会

                     教 育 長  田中 弘美

令和３年度小学校陸上競技大会について

平素より本市の教育活動に御理解・御協力いただき、感謝申し上げます。

令和３年度小学校陸上競技大会につきまして、本市においてまん延防止等重

点措置の指定区域が５月３１日まで延期されたことを受け、新型コロナウイル

ス感染症の影響を考慮し、本大会は児童のみの参加とし、保護者の皆様方の参観

を下記のとおり中止することと決定しましたのでお知らせいたします。

参観を楽しみにされていた保護者の皆様方には申し訳ありませんが、ご理解

の上、御協力のほどお願い申し上げます。

記

【保護者の参観を中止する大会】

１ 大 会  令和３年度小学校陸上競技大会

２ 期 日  令和３年５月２５日（火） 予備日 ２６日（水）

３ 場 所  柏の葉公園陸上競技場